
§ 2. 

A�ZARZĄDZENIE NR?½:.);1 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia l�.�.... 2019 r. 

zmieniaJące zarządzenie nr PM-92/18 w spra\ ie powołania członków Rady Seniorów 
Miasta Gliwice f 

Na podstawie art. Sc ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz§ 7 ust. 1 i 3 Statutu Rady Seniorów Miasta 
Gliwice stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXXVII/808/2018 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Gliwice oraz 
nadania jej statutu 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ze składu Rady Seniorów Miasta Gliwice odwołuje się Ewę Potocką. 

W skład Rady Seniorów Miasta Gliwice powołuje się Krystynę Sowę. 

§ 3. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr PM-92/18 z 7 grudnia 2018 r. nie ulegają 
zmianie. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Dyrektor Gliwickiego Centrum 
Organizacji Pozarządowych. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta 
właściwemu ds. kultury i sportu. 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezytfo:. ,: \ 

Zygmunt Fr-> ·� '" cz 

, alu 
. 1asta 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. Sc ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) gminna rada seniorów składa się z przedstawicieli 
osób starszych oraz przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych, 
w szczególności przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących 
uniwersytety trzeciego wieku. 

Zgodnie z § 5 ust. 1 Statutu Rady Seniorów Miasta Gliwice stanowiącego załącznik 
do Uchwały nr XXXVII/808/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 kwietnia 2018 r. 
w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Gliwice oraz nadania jej statutu członków 
Rady powołuje i odwołuje Prezydent Miasta w drodze zarządzenia. W skład Rady wchodzi 
15 przedstawicieli osób oraz podmiotów, o których mowa w art. Sc ust. 4 ww. ustawy, 
w tym: 

11 członków wybieranych spośród kandydatów zgłoszonych przez osoby i podmioty, 
o których mowa w art. Sc ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym, 

- 2 członków wskazanych przez Prezydenta Miasta, 
2 członków wskazanych przez Przewodniczącego Rady Miasta. 
W związku z rezygnacją p. Ewy Potockiej z funkcji członka Rady Seniorów Miasta 

Gliwice, wskazanej wcześniej przez Przewodniczącego Rady Miasta zachodzi konieczność 
uzupełnienia składu Rady Seniorów Miasta Gliwice. 


	PM-337-19_Strona_1
	PM-337-19_Strona_2

